
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
                    

     

Про розірвання договору оренди землі 

    

   Розглянувши заяву гр. Сівер Лідії Іванівни, відповідно до статей 12, 122 

Земельного кодексу України, 651 Цивільного кодексу України, ст. 30, 31, 32 Закону України 

«Про оренду землі», враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити земельну ділянку площею 0,1618 га, кадастровий номер 

1221455800:02:003:0176,  з користування гр. Сівер Лідії Іванівни та передати зо 

земель запасу Слобожанської селищної ради. 

2. Розірвати договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищною радою та 

приватним підприємцем Сівер Лідії Іванівни (ідентифікаційний номер ********), 

зареєстрований Дніпропетровським районним відділом ДРФ ДП «Центр державного 

земельного кадастру при Держкомземі України 19.05.2009 за № 040912000630, 

площею 0,1618 га, кадастровий номер 1221455800:02:003:0176, для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі,  за згодою сторін. 

 

3. Громадянці Сівер Лідії Іванівни: 

3.1.Укласти додаткову угоду до договору оренди землі про розірвання та 

зареєструвати припинення  речового права в органах державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно. 

3.2.Подати копію додаткової угоди до Дніпропетровської об'єднаної державної 

податкової інспекції 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 
 

смт. Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

650-15/VІІ 

 



 

 

Додаткова угода 

про розірвання договору оренди землі  

(зареєстрованого Дніпропетровським районним відділом ДРФ ДП «Центр державного 

земельного кадастру при Держкомземі України 19.05.2009 за № 040912000630) 

 

смт Слобожанське                                                                                                     22.12.2016 

 

Слобожанська селищна рада, в особі голови селищної ради Камінського Івана 

Миколайовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

іменованому в подальшому «Орендодавець», з одного боку, та  гр. Сівер Лідії Іванівни 

(ідентифікаційний номер 2045624869), іменована в подальшому «Орендар», з другого боку, 

відповідно до рішення Слобожанської селищної ради від 22.12.2016 № 650-15/VІІ за 

домовленістю сторін уклали цю додаткову угоду: 

 

1. Розірвати договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищною радою та 

приватним підприємцем Сівер Лідії Іванівни, зареєстрований Дніпропетровським 

районним відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру при 

Держкомземі України 19.05.2009 за № 040912000630, площею 0,1618 га, кадастровий 

номер 1221455800:02:003:0176, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі,  

за згодою сторін. 

 

2. Громадянці Сівер Лідії Іванівни: 

2.1. Зареєструвати припинення речового права в органах державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно. 

2.2. Подати копію додаткової угоди до Дніпропетровської об'єднаної державної 

податкової інспекції. 
 

 

5.РЕКВІЗИТИ СТОРІН: 

 

ОРЕНДОДАВЕЦЬ:      ОРЕНДАР: 

 
Слобожанська селищна рада 

52005, смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, 56 б, 

Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, 

р/р 33212815700457 

ОКПО казначейства 37976087 

МФО банка 805012 

Банк: Управління державної казначейської 

служби України в Дніпровському районі 

Дніпропетровської області 

Код платежу 18010900 

Громадянка Сівер Лідія Іванівна 

ідентифікаційний номер 2045624869  

Адреса реєстрації: 

смт Слобожанське, вул.Будівельників, 12/198 

                                                 

 

____________ І.М.Камінський                ___________ Л.І.Сівер 

  М.П.        М.П. 

 

 


